- Que tem por objetivo a publicação oficial de atos administrativos e outros documentos de interesse 

público de forma eletrônica, conforme legislação vigente, em atendimento a Secretaria Municipal 

de Administração e Recursos Humanos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 20.817,00 (vinte mil oitocentos e dezessete reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 07/07/2025 às 8h  

Até 11/07/2025 às 7h30min 

PERÍODO DE LANCES 

De 11/07/2025 às 8h 

Até 11/07/2025 às 11h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por lote/grupo 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de 
ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma da lei (art. 63, § 1º, 
da Lei nº 14.133/2021). 
18. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

18.1. O custo estimado total da contratação será de R$ 20.817,00 (vinte mil e oitocentos e 
dezessete reais) para 12 (doze) meses conforme custos unitários apostos na tabela supracitada. 

18.2. Com base nos normativos supracitados, tentou-se obter os preços praticados em 
contratações similares de outros entes públicos através da ferramenta Banco de Preços.